203020-2023 - Javni razpis See the notice on TED website [

Litva-Vilnius: Tkanine
OJ S 68/2023 05/04/2023
Obvestilo o narocilu
Blago

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/24/EU

Oddelek I: Javni naro¢nik

1. Ime in naslovi
Uradno ime: Gynybos resursy agentira prie Kradto apsaugos ministerijos
Nacionalna identifikacijska Stevilka: 304740061
Postni naslov: Giedraiciy g. 41-101
Kraj: Vilnius
Sifra NUTS: LT Lietuva
Postna Stevilka: 09303
Drzava: Litva
Kontaktna oseba: Monika Surviliené
E-naslov: monika.surviliene@kam.lt
Internetni naslovi:
Glavni naslov: http://gra.lrv.It/
Internetni naslov profila kupca: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company
/Companylnformation/Index/66779

.3. Sporocanje
Razpisna dokumentacija je na voljo brezplacno za neomejen in celovit neposredni dostop na:
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfg/publicpurchase docs.asp?PID=701694
Dodatne informacije lahko dobite na zgoraj navedenem naslovu
Ponudbe ali prijave za sodelovanje je treba poslati elektronsko prek: https://pirkimai.
eviesiejipirkimai.lt/app/rfg/rwlentrance _s.asp?PID=701694&B=PPO
Ponudbe ali prijave za sodelovanje je treba poslati na zgoraj navedeni naslov

l.4. Vrsta javnega narocnika
Ministrstvo ali kateri koli drug nacionalni ali zvezni organ, vklju¢no z regionalnimi ali lokalnimi
pododdelki

I.5. Glavna podroc¢ja dejavnosti
Obramba

Oddelek II: Predmet

I.1. Obseg narocila

I.1.1. Naslov
Audinys lauko uniformos kostiumo

I1.1.2. Glavna koda CPV
19210000 Tkanine

1.1.3.
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11.1.4.

I1.1.5.

I1.1.6.

I.2.
1.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Vrsta narocila
Blago

Kratek opis
Gynybos resursy agentira prie Krasto apsaugos ministerijos planuoja jsigyti lauko uniformos
kostiumo audinj.

Ocenjena skupna vrednost

Informacije o sklopih
Narocilo je razdeljeno na sklope: ne

Opis

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
19210000 Tkanine

Kraj izvedbe
Sifra NUTS: LT Lietuva

Opis javnega narocila
Gynybos resursy agentira prie Krasto apsaugos ministerijos planuoja jsigyti lauko uniformos
kostiumo audinj.

Merila za izbiro ponudbe
Cena ni edino merilo za oddajo narocila in vsa merila so navedena le v razpisni dokumentaciji

Ocenjena vrednost

Trajanje naro€ila, okvirnega sporazuma ali dinamiénega nabavnega sistema
Trajanje v mesecih: 36
To narocilo je mogocCe podaljSati: ne

Informacije o variantah
Variante so dopustne: ne

Informacije o variantah
Variante: ne

Informacije o sredstvih EU
Narocilo se nanasa na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Oddelek lll: Pravne, ekonomske, finan€ne in tehni€éne informacije

1.

n.1.1.

.1.3.

203020-2023

Pogoji za udelezbo

Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti, vkljuéno z zahtevami v zvezi z vpisom v

register poklicev ali trgovski register

Seznam in kratek opis pogojev:

kartu su pasitlymu privaloma pateikti Europos bendrgjj viesyjy pirkimy dokumentg (EBVPD),

pakeiciantj kompetentingy institucijy iSduodamus dokumentus ir preliminariai patvirtinantj, kad
néra tiekéjo pasalinimo pagrindy.
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l.2.
l.2.2.

Tehni€na in strokovna sposobnost
Merila za izbor, kot so navedena v razpisni dokumentaciji

Pogoji, ki se nanasajo na javno narog€ilo

Pogoji za izvedbo javnega naro€ila

Sutartis uztikrinama banko garantijos ar draudimo bendrovés laidavimo rastu. Garanto suma 7
procentai nuo pradinés sutarties vertés be PVM ir galiojimo terminas ne trumpesnis kaip 38

ménesiai nuo sutarties jsigaliojimo dienos.

Oddelek IV: Postopek

IvV.A1.

IvV.1.1.

IV.1.3.
IV.1.8.

Iv.2.

IvV.2.2.

IvV.2.3.

Iv.2.4.

IV.2.6.

IvV.2.7.

Opis

Vrsta postopka
Odprti postopek

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamiénem nabavnem sistemu

Informacije o Sporazumu o vladnih naro€ilih
Narocilo ureja Sporazum o vladnih narocilih: da

Upravne informacije

Rok za prejem ponudb ali prijav za sodelovanje
Datum: 05/05/2023 Lokalni ¢as: 09:00

Predvideni datum posiljanja povabil k oddaji ponudbe ali sodelovanju izbranim
kandidatom

Jeziki, v katerih se predlozijo ponudbe ali prijave za sodelovanje

LitvanS&ina

Minimalni €asovni okvir, v katerem mora ponudnik zagotaviljati veljavnost ponudbe
Trajanje v mesecih: 6 (od datuma za prejem ponudb)

Nacin odpiranja ponudb
Datum: 05/05/2023 Lokalni ¢as: 09:45

Oddelek VI: Dopolnilne informacije

VI1.

VI.2.

VI.3.
V1.4,
Vi.4.1.

203020-2023

Informacije o ponovitvah narocila
Ponovitev narocila: ne

Informacije o elektronskem poteku dela
Sprejeto bo elektronsko izdajanje raunov

Dodatne informacije
Postopki za revizijo

Organ, pristojen za revizijo

Uradno ime: Vilniaus apygardos teismas
Kraj: Vilnius

Drzava: Litva

Page 3/4



VI.5. Datum posiljanja tega obvestila
31/03/2023
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